舞台人件費価格改定のお知らせ

令和 6年 9月吉日

ご利用者様各位

株式会社大阪共立

平素は、東大阪市文化創造館をご利用いただき誠にありがとうございます。

東大阪市文化創造館ではこれまで多くの公演や発表会など幅広い利用者ニーズにお応え

できるよう、ホール運営をしてまいりました。中でもより効果的な舞台演出を行うための音

響や照明、舞台設備の技術は不可欠なものとなります。大変心苦しい限りではございますが、

労務コストの高騰等により、舞台臨時増員人件費について令和 7 年 10 月 1 日利用分より、

下記の通り価格改定を実施いたします。

日頃よりご愛顧いただいております利用者様には、諸事情を御賢察の上、ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。

記

                          （税込）

区分 現行料金 新料金

１区分 19,800円 25,300円

２区分 23,100円 28,600円

３区分 27,500円 33,000円

時間外(１時間あたり) 4,400円 5,500円

【区分単位】

１区分 （9:00～12:00）（13:00～17:00）（18:00～22:00）

２区分 （9:00～17:00）（13:00～22:00）

３区分 （9:00～22:00）

以上